АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2012 г.

 с. Ермаковское                     № 217-п
« Об исполнении  районного бюджета за 1 квартал 2012 года »

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава МО Ермаковский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении  районного бюджета МО «Ермаковский район» за 1 квартал 2012 год по доходам в сумме  166294,81 тыс. рублей,    расходам в   сумме  159097,49 тыс. рублей, профицит районного бюджета по источникам внутреннего финансирования в сумме 7197,32 тыс. рублей согласно приложению.

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации района
         А.А. Канин
1